
Fredrik Reinfeldt blir Senior Advisor
på Paues Åberg Communications
Paues Åberg Communications stärker sitt strategiska erbjudande genom att
rekrytera tidigare statsminister Fredrik Reinfeldt, som Senior Advisor. Med över
tre decenniers erfarenhet av politik, samhällsfrågor och internationellt ledarskap
på högsta nivå kommer Fredrik Reinfeldt att bidra med stor kompetens.

– Paues Åberg är en byrå med ett tydligt erbjudande inom strategisk kommunikation på
samhällsarenan. Jag attraheras av det driv som präglar detta entreprenörsdrivna bolag och inte
minst byråns starka värderingar och möjlighetsinriktade optimism. Efter att jag lämnade
politiken har jag bland annat ägnat mig åt rådgivning till företag och organisationer. Att öka
kontakterna och förståelsen mellan näringslivet och politiken är angeläget. Jag ser fram emot
att få utveckla detta än mer tillsammans med mina nya kollegor på Paues Åberg, säger Fredrik
Reinfeldt i en kommentar.

Fredrik Reinfeldt var statsminister mellan 2006 och 2014 och har därefter haft en rad uppdrag
både i Sverige och utomlands. Fredrik Reinfeldt har idag ett antal styrelseuppdrag som han
kommer att fortsätt med parallellt med uppdraget hos Paues Åberg. 

– Vi är mycket stolta och glada över att välkomna Fredrik Reinfeldt till Paues Åberg. Hans
erfarenhet av beslutsfattande och ledarskap i Sverige och internationellt är exceptionell. Att
kunna erbjuda detta till våra uppdragsgivare och vårt team känns fantastiskt, säger Allan
Åberg, partner och medgrundare på Paues Åberg.

Fredrik Reinfeldt börjar hos Paues Åberg den 1 juni. Rekryteringen är ett led i byråns
långsiktiga satsning på att stärka sin position som en ledande aktör inom strategisk
kommunikation och public affairs i Sverige.

För mer information:

Allan Åberg, Partner, 0733-38 33 11

Om Paues Åberg

Paues Åberg är en strategisk kommunikationsbyrå med fokus på politisk påverkan, företags-
och finansiell kommunikation. Vi hjälper företag och organisationer att bli mer framgångsrika
genom kommunikation – och att se möjligheter i både med- och motgång.
Hållbarhetskommunikation är en viktig del av vårt erbjudande, oavsett om det gäller
varumärke, investerarrelationer eller påverkan.

Byrån grundades 2013 av Theodor Paues och Allan Åberg med ambitionen att kombinera
kvalitet och förtroendefulla relationer. I dag är vi ett 30-tal konsulter med erfarenhet från
näringsliv, politik, finans och media – och vi har stöttat över 300 kunder i att nå sina mål med
effektfull kommunikation.

Paues Åberg har sin bas i Stockholm och en partnerbyrå i Karlstad med spetskompetens inom
digital kommunikation, kampanj och design. Paues Åberg har samarbetspartners i Bryssel,
Oslo och Helsingfors. Byrån är medlem i den svenska branschorganisationen PRECIS och i det
internationella byrånätverket Worldcom Public Relations Group. www.pauesaberg.se

http://www.pauesaberg.se/

